Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº446/2024/POA/IFSULDEMINAS

23 de dezembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria
nº 1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Prorrogar a PORTARIA Nº202/2024/POA/IFSULDEMINAS, que trata da designação d os
servidores abaixo para exercerem a função de Coordenadores de Projeto - área "Inovação de Processos
AdministraDvos e Pedagógicos, através da IA GeneraDva", no Programa EJA Integrada à EPT, da Secretaria de
Educação Básica, do Ministério da Educação, TED 12320, no âmbito do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre.

RAYMUNDO CARLOS MACHADO FERREIRARAYMUNDO CARLOS MACHADO FERREIRA, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1739479;

LUIS OTONI MEIRELES RIBEIROLUIS OTONI MEIRELES RIBEIRO, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 0274596.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 01/01/2025 e tem validade até 30/06/2025.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 23/12/2024 21:12:10.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 23/12/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

512790
8674303cac

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: